
Mezinárodní hudební festival Český Krumlov vás zve v sobotu 13. srpna do Pivovarské
zahrady, která se rozezní španělskými rytmy. Pozvání přijal pan José Antonio Conde, aby nám  se svou
skupinou předvedl pravé flamenko, které sice patří k nejpopulárnějším projevům španělské kultury, ale jeho
původ však není zcela jasný. Pod pojmem flamenko se v současnosti rozumí určitý styl zpěvu, kytarové hry a
tance, který vznikl a je stále živý zejména v prostředí cikánské populace v jižním Španělsku, v Andalusii. Na
kytaru bude, mimo jiných, hrát syn a žák José A. Conde, Javier Conde (17), který  hraje na kytaru už od čtyř let.
Svůj první recitál měl v roce 1995. Je držitelem několika prestižních cen a diplomů. Kromě Španělska
koncertoval v Portugalsku, Itálii, Francii, Švédsku, Srbsku a Řecku. Od svých 12 let natáčí CD. Odborná kritika
oceňuje nejen jeho technickou zdatnost a virtuozitu, ale také jeho vyzrálé interpretační schopnosti. 
Součástí  La fiesta, španělského večera s flamenkem, je ochutnávka španělských vín a specialit.
V.D.
.


